

## Świąteczna zbiórka darów - Mazowsze

[Informacje](https://kidp.pl/aktualnosci/informacje) (<https://kidp.pl/aktualnosci/informacje>)

Szanowne Koleżanki, Szanowni Koledzy,

zwracamy się z ponowną prośbą o pomoc. Tym razem w postaci wsparcia zbiórki świątecznej dla dzieci i młodzieży z Nowojaworowska (i nie tylko).

Tamtejsza ludność udzieliła pomocy na zimę ludności ze wschodu Ukrainy - wierzymy, że Polacy byli wielką "inspiracją pomocy humanitarnej". Teraz jednak także oni muszą przygotować się na zimę i zmierzyć z brakiem dostępu do prądu i wody – dlatego pomóżmy! W imieniu Ogólnopolskiej Fundacji Doradców Podatkowych prosimy doradców podatkowych z Mazowieckiego Oddziału KIDP o wsparcie zbiórki tzw. Świąteczną Paczką dla Ukrainy.

Dla kogo przeznaczone będą dary? Przeczytajcie [list od Oli](#) - napisała do Was kilka zdań o miejscu, do którego chcemy skierować pomoc. Zbiórkę planujemy prowadzić do dnia 12 grudnia 2022 r. jednocześnie chcemy, aby transport był gotowy na 16 grudnia i dotarł do 18 grudnia na miejsce docelowe, wtedy na Ukrainie są Mikołajki - taka namiastka świątecznego ciepła.

W tym celu chętnie przyjmujemy zgłaszające się kancelarie do zbiórki rzeczy od znajomych doradców podatkowych - klientów -pracowników, od których odbierzemy paczki świąteczne i pomoc rzeczową.

Lista rzeczy , które są najpotrzebniejsze:

Oprócz słodyczy dla dzieciaków, zupki instant, odzież termiczna dziecięca i ciepłe polary ,swetry, rękawiczki, koce , termosy, świeczki- dużo świeczek mogą też być wkłady do zniczy, lampki ledowe, które Państwu zostały, ciepłe skarpety, rękawiczki. Soki do rozcieńczania, herbaty rozgrzewające, kakao, mleko w proszku, ciastka, jeśli ktoś ma pragnienie dołączyć własne wypieki będzie to niewyobrażalnie miłe:) - a jeśli Wasze dzieci i wnuki mają chęć napisać do dzieci życzenia - tym zapewne przekażemy im wielką nadzieję na lepsze jutro.

Tak jak przy poprzedniej zbiórce do dyspozycji pozostają kancelarie naszych wolontariuszy - można tam przywieźć rzeczy, ale można też nadać je

Kurierem InPost:

Kancelaria Doradców Podatkowych03-428 Warszawaul. Stalowa 18w godz. 7.00 do 15.00

Telefony kontaktowe: Iwona 601 390 369

Maja Rezano-Zielińska05-091 Ząbkiul. Dąbrowskiego 33 A w godz. 17.00 do 21.00 lub w godzinach od 9-16 pod adresem Głębocka 5 lokal 36 Warszawa

Telefony kontaktowe:Maja 502 283 736

Oraz na paczkomat InPost WAW601M, Głębocka 5, WarszawaNa dane Kancelaria Podatkowa Maja Rezano-Zielińska (ul. Głębocka 5 lokal 36 Warszawa 03-287) telefon: 502 283 736.

Prosimy, aby w paczkach umieścić dane nadawcy + numer telefonu - będziemy je otwierać, robić zdjęcia i potwierdzać smssem otrzymanie darów.

Małym wsparciem każdego z nas stworzymy ogromną pomoc!

Mazowiecki Oddział KIDP

pilne

Zbiórka  
święteczna

